
             Załącznik  nr 5 do protokołu 

                                                    46 sesji Rady Gminy  
Sprawozdanie 

z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

zwłaszcza z wykonania uchwał Rady Gminy 

 
W okresie od ostatniej  Sesji Rady Gminy Piaski odbytej dnia 25 lipca 2023r. do dnia dzisiejszej Sesji tj. 28 września   

2023r. realizowałem wspólnie z pracownikami Urzędu Gminy i gminnymi jednostkami organizacyjnymi oraz osobiście 

następujące zadania: 

Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie gminnym przekazałem w dniu 28 lipca 2023r. w ramach nadzoru 

Wojewodzie Wielkopolskiemu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu również na merytoryczne stanowiska 

pracy do realizacji uchwały Rady Gminy Piaski podjęte podczas obrad 44 Sesji Rady t.j. (4 uchwały)  
➢ Uchwała Nr XLV/351/2023 w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

➢ Uchwała Nr XLV/352/2023 w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

➢ Uchwała Nr XLV/353/2023 w sprawie dopłat do taryfowej grupy odbiorców usług w zakresie zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę 

➢ Uchwała Nr XLV/354/2023 w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Piaski 

Uchwała Rady Gminy w sprawie powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Piaski została opublikowana w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego pod poz. 7393 dnia 03.08.2023r Uchwały zamieszczono w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Piaski, Rejestrze Uchwał  na portalu mieszkańca piaskiwlkp.esesja.pl oraz w Bazie Aktów 

Własnych. 

 

Wydałem  zarządzenia, jako organ wykonawczy i jako kierownik Urzędu, w następujących sprawach: 

a) 20 Zarządzeń jako organ 

➢ powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 

➢ przeznaczenia do oddania w dzierżawę części nieruchomości oraz sporządzenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do oddania w dzierżawę. 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

➢ wyznaczenia na obszarze Gminy Piaski miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 

➢ ustalenia wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektorów zatrudnionych w Szkołach Podstawowych i 

Przedszkolu Samorządowym Gminy Piaski na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

➢ ustalenia wysokości dodatku funkcyjnego dla dyrektorów zatrudnionych w Szkołach Podstawowych i 

Przedszkolu Samorządowym Gminy Piaski na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

➢ powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. Mikołaja Kopernika 

w Piaskach 

➢ udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

➢ powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego w Szelejewie 

➢ udzielenia pełnomocnictwa do podejmowania działań w zakresie zwykłego zarządu 

➢ przeznaczenia do sprzedaży działek gruntu nr 241/2 położonej w Piaskach, nr 217/1 położonej w Grabonogu 

oraz sporządzenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

➢ ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Piaski na rok szkolny 2023/2024 

➢ zmian budżetu i zmian w budżecie gminy na 2023 r 

➢ porozumienia w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej w Przedszkolu Samorządowym z Oddziałami 

Integracyjnymi w Piaskach oraz w oddziale przedszkolnym w Szkole Podstawowej z Oddziałami 

Integracyjnymi im. M. Kopernika w Piaskach. 

➢ sposobu, trybu i terminów opracowania materiałów planistycznych na 2024 r. oraz wieloletniej prognozy 

finansowej 

➢ ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe 

➢ ustalenia stawek czynszu za lokale mieszkalne 

➢ ustanowienia służebności przesyłu 

➢ powołania obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych 

➢ powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Piaski 

b) 7  Zarządzeń jako kierownik 

➢ 2 w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

➢ 2 w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami 

➢ 2 w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na rok 2023 r. 

➢ w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie określenia procedury postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Piaski oraz zakładowego archiwum”. 

Przygotowała:          Wójt 

             Joanna Polaszyk                                                                                               Wiesław Glapka  


